
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  «Радуга» 

 

П Р И К А З 

 

г.Черногорск 

 

02.10.2018                            №59 
О переводе 

 

      На основании заявления родителей (законных представителей), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Перевести с 01.10.2018:  

 **********     ********      из группы раннего возраста «Ладушки» в младшую 

группу «Цыплята» 

 

 

     Заведующий  МБДОУ «Радуга»                                   Касьянова Н.А. 

 

                                                          


